précédant l'évènement sur le type SF 50. Aucune activité n'est indiquée pour les 15, 17,
20 et23 février 2024.

Un nombre de trente-sept (37) heures et 08 minutes de vol durant les 30 derniers jours
précédant l'évènement dont trente heures et 42 minutes sur le type sF s0.

Un nombre de cent six (106) heures de vol durant les deux derniers mois précédant
l'évènement (du 21 décembre 2023 au 24 février 2024) dont de trente-sept (37) heures et
08 minutes sur le type SF 50.

Le nombre de vol du CDB annuel sur le type n'a pu être calculé au motif que le carnet de